BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Sl o ?

009

001
022
027

004
005
006
014
015
017
021
024
026
036

007
011
016
020
025
028
030
033
040

002
003
008
010
012
019
023
031
034
041
043

013
018
029
032
035
037
039
042
045

044

038
046

064
066
068
070

048
049
052
055
058
065
067
069

Datum

04.08.2019

10.08.2019
10.08.2019
11.08.2019

17.08.2019
17.08.2019
17.08.2019
17.08.2019
17.08.2019
18.08.2019
14.08.2019
18.08.2019
18.08.2019
15.08.2019

24.08.2019
25.08.2019
24.08.2019
25.08.2019
24.08.2019
24.08.2019
24.08.2019
24.08.2019
24.08.2019

31.08.2019
28.08.2019
28.08.2019
31.08.2019
31.08.2019
29.08.2019
28.08.2019
31.08.2019
01.09.2019
29.08.2019
02.09.2019

07.09.2019
07.09.2019
08.09.2019
08.09.2019
05.09.2019
08.09.2019
07.09.2019
04.09.2019
09.09.2019

10.09.2019

21.09.2019
22.09.2019

29.02.2020
29.02.2020
29.02.2020
29.02.2020

08.03.2020
07.03.2020
07.03.2020
07.03.2020
08.03.2020
07.03.2020
07.03.2020
07.03.2020

Anstol3

15:00

17:00
17:00
11:00

17:00
15:30
17:00
13:00
17:00
10:30
19:00
17:00
16:00
15:00

17:00
13:00
14:00
11:00
17:00
17:00
16:00
16:00
16:15

17:00
19:00
19:30
17:00
16:00
19:00
19:00
16:00
17:00
19:30
19:15

16:00
17:00
11:30
17:00
19:00
17:00
15:00
18:30
19:15

18:30

17:00
13:00

15:00
13:00
14:00
16:00

10:30
17:00
15:00
15:00
10:30
15:00
14:00
16:00

Spielpaarung
6 . Spieltag
(SG) SV 1946 Waidhofen
7 . Spieltag
SG Hurlach / Wiedergeltingen
SG Oberhausen/Rohrenfels/Zell
(SG) FC Ehekirchen
8 . Spieltag
SG Hurlach / Wiedergeltingen
(SG) SV 1946 Waidhofen
DJK Sandizell-Grimolzhausen
FC Hochzoll
TSV 1862 Friedberg
FC Gerolsbach
SG Oberhausen/Rohrenfels/Zell
SC Feldkirchen
SG Petersdorf/Hollenbach
TSV Ustersbach
9. Spieltag
DJK Sandizell-Grimolzhausen
(SG) SV 1946 Waidhofen
SG Oberhausen/Rohrenfels/Zell
SG SV Erlingen/SC Biberbach
SG Petersdorf/Hollenbach
(SG) FC Ehekirchen
SG Rinnenthal/Ottmaring
TSV Ustersbach
TSV Weilach
10 . Spieltag
TSV Weilach
FC Hochzoll
DJK Sandizell-Grimolzhausen
SG Hurlach / Wiedergeltingen
SG Oberhausen/Rohrenfels/Zell
SSV Anhausen 2
SC Feldkirchen
SG Petersdorf/Hollenbach
TSV 1909 Gersthofen
DJK Sandizell-Grimolzhausen
SG SV Erlingen/SC Biberbach
11 . Spieltag
TSV Ustersbach
SG Hurlach / Wiedergeltingen
SG SV Erlingen/SC Biberbach
SG Petersdorf/Hollenbach
SG Rinnenthal/Ottmaring
TSV 1909 Gersthofen
(SG) FC Ehekirchen
VB Pérnbach Frauen
SG SV Erlingen/SC Biberbach

12 . Spieltag
(SG) SV 1946 Waidhofen

13. Spieltag
(SG) FC Ehekirchen
(SG) FC Ehekirchen

36 . Spieltag

TSV Schwaben Augsburg Il
SC Feldkirchen
SG Oberhausen/Rohrenfels/Zell
TSV Weilach

37 . Spieltag
FC Gerolsbach
CSC Batzenhofen-Hirblingen 2
(SG) SV 1946 Waidhofen
TSV 1909 Gersthofen
SV Grasheim 2
SG Oberhausen/Rohrenfels/Zell
SC Feldkirchen
TSV Weilach

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Freundschaftsspiele | Frauen |

Liganummer: 510074
Saison: 19/20

Aktuelle Terminliste: FS/F/K-FS/A/1 / Kreis Augsburg

Kreisfreundschaftsspiele | Kreis Augsburg

Stand: Freitag, 26. April 2024
and: Freitag p?:Jrge%.

- SG FC Gerolfing / MTV Ingolstadt Abse.
- SV Freihalden 5:3

- SG Petersdorf/Hollenbach Abse.
- TSV Binswangen 8:4

- SG Rinnenthal/Ottmaring Abse.
- SV Grasheim 2 Abse.
- TSV Rohrbach Abse.
- SV Thierhaupten Abse.
- SV Grasheim 11

- SpVgg Steinkirchen 8:0

- SG FC Gerolfing / MTV Ingolstadt 4:2

- (SG) FC Ehekirchen 0:7

- TSV 1909 Gersthofen 1:0

- SC Eppishausen 10:1
- SC Feldkirchen Abse.
- ST Scheyern 2:3

- (SG) Inchenhofen/Ecknach 7:2

- FC Gerolsbach 2:4

- SV Wérnitzstein-Berg 4:3

- VfB Oberndorf Abse.
- CSC Batzenhofen-Hirblingen 2 5:2

- (SG) TSV Unterthirheim 3:5

- DJK Sandizell-Grimolzhausen 6:3

- TSV 1862 Friedberg 0:1

- FC Augsburg 2 2:0

- (SG) Inchenhofen/Ecknach 2:2

- FC Konigsbrunn 2 Abse.
- TSV Rohrbach 3:0

- TSV Ustersbach 2:1

- FC Geisenfeld 3:0

- VfB Oberndorf Abse.
- SV Thierhaupten 0:4

- SG FC Wackerstein/TV Miunchsmunster 8:0

- SSV Anhausen 2 6:1

- SV Egga.d. Gunz 0:6

- CSC Batzenhofen-Hirblingen Abse.
- SV Salamander Tirkheim Abse.
- (SG) SV 1946 Waidhofen 2:0

- SV Mering 3:0

- SG Wiedergeltingen / Hurlach 0:0

- FC Tegernbach Abse.
- TSV Weilach 2:4

- TSV Binswangen 7:2

- SV Grasheim 2 1:8

- SV Manching Abse.
- SV Manching Abse.
- SG Rinnenthal/Ottmaring Abse.
- VfB Pdrnbach Frauen Abse.
- SV Thierhaupten Abse.
- (SG) FC Ehekirchen Abse.
- SG SV Erlingen/SC Biberbach Abse.
- SV Wattenweiler 2 0:1

- SG Petersdorf/Hollenbach 1:0

- SV Scheppach Abse.
- VfB Pdrnbach Frauen 4:2

- SV Wdrnitzstein-Berg 2 1:0

- FC Augsburg 2 Abse.
- FC Geisenfeld Abse.

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

Aktuelle Terminliste: FS/F/K-FS/A/1 / Kreis Augsburg
Freundschaftsspiele | Frauen |
Kreisfreundschaftsspiele | Kreis Augsburg
Liganummer: 510074
Saison: 19/20

BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

§S'-Iﬁr2. von 2 Datum AnstoR Spielpaarung Stand: Freitag, 26. Aprljzjré%%d.'
38 . Spieltag
047 15.03.2020 10:30 FC Gerolsbach - TSV Rohrbach Abse.
050 14.03.2020 14:30 CSC Batzenhofen-Hirblingen 2 - SSV Anhausen 2 Abse.
056 15.03.2020 11:00 (SG) SV 1946 Waidhofen - SV Grasheim 2 Abse.
063 14.03.2020 17:00 TSV 1909 Gersthofen - FC Stern Munchen 11l Abse.
073 11.03.2020 19:30 (SG) Inchenhofen/Ecknach - DJK Sandizell-Grimolzhausen 2:6
39 . Spieltag
051 22.03.2020 17:00 CSC Batzenhofen-Hirblingen 2 - SV Scheppach Abse.
054 22.03.2020 10:30 FC Gerolsbach - SV Grasheim 2 Abse.
061 21.03.2020 15:00 SG Petersdorf/Hollenbach - SG Oberhausen/Rohrenfels/Zell Abse.
072 22.03.2020 10:00 TSV Ustersbach - SV Kleinbeuren Abse.
40 . Spieltag
053 29.03.2020 13:00 (SG) SV 1946 Waidhofen - SG SV Erlingen/SC Biberbach Abse.
057 29.02.2020 13:30 SV Grasheim 2 - FC Tegernbach Abse.
062 28.03.2020 16:45 SG SV Erlingen/SC Biberbach - SG Petersdorf/Hollenbach Abse.
071 28.03.2020 15:30 TSV Weilach - SSV Anhausen 2 Abse.

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

WWW.BFV.DE

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

