

## Aktuelle Terminliste: FS/F/K-FS/A/1 / Kreis Augsburg

Freundschaftsspiele | Frauen |
Kreisfreundschaftsspiele | Kreis Augsburg
Liganummer: 510074
Saison: 19/20

Seite 1 von 2 Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung	Stand: Montag, 28	3. April 2028 Ergeb
			6 . Spieltag		
009	04.08.2019	15:00	(SG) SV 1946 Waidhofen	<ul> <li>SG FC Gerolfing / MTV Ingolstadt</li> </ul>	Abse.
	10.00.0010	47.00	7 . Spieltag	0)/5 11 11	
001	10.08.2019	17:00	SG Hurlach / Wiedergeltingen	- SV Freihalden	5:3
)22	10.08.2019	17:00	SG Oberhausen/Rohrenfels/Zell	- SG Petersdorf/Hollenbach	Abse.
)27	11.08.2019	11:00	(SG) FC Ehekirchen	- TSV Binswangen	8:4
	.=		8 . Spieltag	00.01	
004	17.08.2019	17:00	SG Hurlach / Wiedergeltingen	- SG Rinnenthal/Ottmaring	Abse.
005	17.08.2019	15:30	(SG) SV 1946 Waidhofen	- SV Grasheim 2	Abse.
006	17.08.2019	17:00	DJK Sandizell-Grimolzhausen	- TSV Rohrbach	Abse.
014	17.08.2019	13:00	FC Hochzoll	- SV Thierhaupten	Abse.
015	17.08.2019	17:00	TSV 1862 Friedberg	- SV Grasheim	1:1
017	18.08.2019	10:30	FC Gerolsbach	- SpVgg Steinkirchen	8:0
)21	14.08.2019	19:00	SG Oberhausen/Rohrenfels/Zell	- SG FC Gerolfing / MTV Ingolstadt	4:2
)24	18.08.2019	17:00	SC Feldkirchen	- (SG) FC Ehekirchen	0:7
026	18.08.2019	16:00	SG Petersdorf/Hollenbach	- TSV 1909 Gersthofen	1:0
036	15.08.2019	15:00	TSV Ustersbach	- SC Eppishausen	10:1
			9 . Spieltag	00 5 4 114 4	
007	24.08.2019	17:00	DJK Sandizell-Grimolzhausen	- SC Feldkirchen	Abse.
011	25.08.2019	13:00	(SG) SV 1946 Waidhofen	- ST Scheyern	2:3
016	24.08.2019	14:00	SG Oberhausen/Rohrenfels/Zell	- (SG) Inchenhofen/Ecknach	7:2
020	25.08.2019	11:00	SG SV Erlingen/SC Biberbach	- FC Gerolsbach	2:4
025	24.08.2019	17:00	SG Petersdorf/Hollenbach	- SV Wörnitzstein-Berg	4:3
028	24.08.2019	17:00	(SG) FC Ehekirchen	- VfB Oberndorf	Abse.
030	24.08.2019	16:00	SG Rinnenthal/Ottmaring	- CSC Batzenhofen-Hirblingen 2	5:2
033	24.08.2019	16:00	TSV Ustersbach	- (SG) TSV Unterthürheim	3:5
040	24.08.2019	16:15	TSV Weilach	- DJK Sandizell-Grimolzhausen	6:3
			10 . Spieltag		
002	31.08.2019	17:00	TSV Weilach	- TSV 1862 Friedberg	0:1
003	28.08.2019	19:00	FC Hochzoll	- FC Augsburg 2	2:0
800	28.08.2019	19:30	DJK Sandizell-Grimolzhausen	- (SG) Inchenhofen/Ecknach	2:2
010	31.08.2019	17:00	SG Hurlach / Wiedergeltingen	- FC Königsbrunn 2	Abse.
012	31.08.2019	16:00	SG Oberhausen/Rohrenfels/Zell	- TSV Rohrbach	3:0
019	29.08.2019	19:00	SSV Anhausen 2	- TSV Ustersbach	2:1
023	28.08.2019	19:00	SC Feldkirchen	- FC Geisenfeld	3:0
031	31.08.2019	16:00	SG Petersdorf/Hollenbach	- VfB Oberndorf	Abse.
034	01.09.2019	17:00	TSV 1909 Gersthofen	- SV Thierhaupten	0:4
041	29.08.2019	19:30	DJK Sandizell-Grimolzhausen	- SG FC Wackerstein/TV Münchsmünster	8:0
043	02.09.2019	19:15	SG SV Erlingen/SC Biberbach	- SSV Anhausen 2	6:1
242	07.00.0040	10.00	11 . Spieltag	0)/5	
013	07.09.2019	16:00	TSV Ustersbach	- SV Egg a. d. Günz	0:6
018	07.09.2019	17:00	SG Hurlach / Wiedergeltingen	- CSC Batzenhofen-Hirblingen	Abse.
029	08.09.2019	11:30	SG SV Erlingen/SC Biberbach	- SV Salamander Türkheim	Abse.
032	08.09.2019	17:00	SG Petersdorf/Hollenbach	- (SG) SV 1946 Waidhofen	2:0
035	05.09.2019	19:00	SG Rinnenthal/Ottmaring	- SV Mering	3:0
037	08.09.2019	17:00	TSV 1909 Gersthofen	- SG Wiedergeltingen / Hurlach	0:0
039	07.09.2019	15:00	(SG) FC Ehekirchen	- FC Tegernbach	Abse.
042	04.09.2019	18:30	VfB Pörnbach Frauen	- TSV Weilach	2:4
045	09.09.2019	19:15	SG SV Erlingen/SC Biberbach	- TSV Binswangen	7:2
244	10.00.0010	10.00	12 . Spieltag	01/0	4.0
044	10.09.2019	18:30	(SG) SV 1946 Waidhofen	- SV Grasheim 2	1:8
	0.4.00.00.40	47.00	13 . Spieltag	01/14	
038	21.09.2019	17:00	(SG) FC Ehekirchen	- SV Manching	Abse.
046	22.09.2019	13:00	(SG) FC Ehekirchen	- SV Manching	Abse.
004	00.00.000	45.00	36 . Spieltag	00 8' " 1'0"	A.,
064	29.02.2020	15:00	TSV Schwaben Augsburg III	- SG Rinnenthal/Ottmaring	Abse.
066	29.02.2020	13:00	SC Feldkirchen	- VfB Pörnbach Frauen	Abse.
068	29.02.2020	14:00	SG Oberhausen/Rohrenfels/Zell	- SV Thierhaupten	Abse.
070	29.02.2020	16:00	TSV Weilach	- (SG) FC Ehekirchen	Abse.
0.40	00.00.00.	10.00	37 . Spieltag	00.01/5/1/ /00.5/1/	
048	08.03.2020	10:30	FC Gerolsbach	- SG SV Erlingen/SC Biberbach	Abse.
140	07.03.2020	17:00	CSC Batzenhofen-Hirblingen 2	- SV Wattenweiler 2	0:1
	UZ UZ 2U2U	15:00	(SG) SV 1946 Waidhofen	<ul> <li>SG Petersdorf/Hollenbach</li> </ul>	1:0
052	07.03.2020				
052 055	07.03.2020	15:00	TSV 1909 Gersthofen	- SV Scheppach	
052 055 058	<i>07.03.2020</i> 08.03.2020	10:30	SV Grasheim 2	- VfB Pörnbach Frauen	<i>Abse.</i> 4:2
052 055 058 065	07.03.2020 08.03.2020 07.03.2020	10:30 15:00	SV Grasheim 2 SG Oberhausen/Rohrenfels/Zell	<ul><li>VfB Pörnbach Frauen</li><li>SV Wörnitzstein-Berg 2</li></ul>	4:2 1:0
049 052 <i>055</i> 058 065 067	<i>07.03.2020</i> 08.03.2020	10:30	SV Grasheim 2	- VfB Pörnbach Frauen	4:2

Bayerischer Fußball-Verband e.V. – Ligaverwaltung online unter <a href="https://spielplus.bfv.de">https://spielplus.bfv.de</a>

Ergebnisse online unter <a href="https://www.bfv.de">https://www.bfv.de</a>



## Aktuelle Terminliste: FS/F/K-FS/A/1 / Kreis Augsburg

Freundschaftsspiele | Frauen |
Kreisfreundschaftsspiele | Kreis Augsburg
Liganummer: 510074
Saison: 19/20

Seite 2 von 2 Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung Stand: Montag, 28. Apr							
эр-ит.	Datum	Aliston	Spielpaarung		Ergeb.					
38 . Spieltag										
047	15.03.2020	10:30	FC Gerolsbach	<ul> <li>TSV Rohrbach</li> </ul>	Abse.					
050	14.03.2020	14:30	CSC Batzenhofen-Hirblingen 2	- SSV Anhausen 2	Abse.					
056	15.03.2020	11:00	(SG) SV 1946 Waidhofen	- SV Grasheim 2	Abse.					
063	14.03.2020	17:00	TSV 1909 Gersthofen	- FC Stern München III	Abse.					
073	11.03.2020	19:30	(SG) Inchenhofen/Ecknach	<ul> <li>DJK Sandizell-Grimolzhausen</li> </ul>	2:6					
39 . Spieltag										
051	22.03.2020	17:00	CSC Batzenhofen-Hirblingen 2	- SV Scheppach	Abse.					
054	22.03.2020	10:30	FC Gerolsbach	- SV Grasheim 2	Abse.					
061	21.03.2020	15:00	SG Petersdorf/Hollenbach	<ul> <li>SG Oberhausen/Rohrenfels/Zell</li> </ul>	Abse.					
072	22.03.2020	10:00	TSV Ustersbach	- SV Kleinbeuren	Abse.					
40 . Spieltag										
053	29.03.2020	13:00	(SG) SV 1946 Waidhofen	<ul> <li>SG SV Erlingen/SC Biberbach</li> </ul>	Abse.					
057	29.02.2020	13:30	SV Grasheim 2	- FC Tegernbach	Abse.					
062	28.03.2020	16:45	SG SV Erlingen/SC Biberbach	<ul> <li>SG Petersdorf/Hollenbach</li> </ul>	Abse.					
071	28.03.2020	15:30	TSV Weilach	- SSV Anhausen 2	Abse.					